山镇镇长、镇委书记、南海区委常委；2015年2月至2015年3月待业；2015年4月

至2016年9月，任深圳市蕾奥城市规划设计咨询有限公司副董事长；2016年10月

至今，任深圳市蕾奥规划设计咨询股份有限公司副董事长。

4、朱旭辉

朱旭辉先生，汉族，1969年3月出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士

研究生学历，教授级高级工程师，国家注册城市规划师。1993年4月至1995年7

月，任深圳市南山区建筑设计院设计师；1995年8月至2007年12月，任深圳市城

市规划设计研究院二所所长；2007年12月至2008年7月，任深圳市城市规划设计

研究院有限公司二所所长；2008年8月至2016年9月，任深圳市蕾奥城市规划设计

咨询有限公司董事；2017年5月至今，任深圳市蕾奥城市更新顾问有限公司执行

董事、总经理；2016年10月至今，任深圳市蕾奥规划设计咨询股份有限公司董事、

总经理。

5、金铖

金铖先生，汉族，1967年3月出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学

历，高级会计师，注册会计师。1986年8月至1997年9月，历任江西省粮食学校办

公室副主任、财务科副科长；1997年10月至1997年11月，任深圳鹏城会计师事务

所审计部注册会计师；1997年12月至2007年12月，历任深圳市城市规划设计研究

深圳市蕾奥规划设计咨询股份有限公司 招股说明书

1-1-85

院财务主管、财务主任；2007年12月至2008年7月，任深圳市城市规划设计研究

院有限公司经营室副主任（主任级）；2008年8月至2016年9月，任深圳市蕾奥城

市规划设计咨询有限公司董事、财务总监；2016年10月至2017年3月，任深圳市

蕾奥规划设计咨询股份有限公司董事、财务总监；2017年3月至今，任深圳市蕾

奥规划设计咨询股份有限公司董事、财务总监、董事会秘书。

（三）控股股东、实际控制人控制的其他企业情况

截至本招股说明书签署日，除公司外，控股股东、实际控制人王富海控制的

其他企业为蕾奥合伙，基本情况详见本节之“六、公司控股股东、实际控制人及

主要股东情况”之“（二）其他持有公司5%以上股份的主要股东”。

（四）控股股东、实际控制人股份质押或其他有争议情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东、实际控制人直接或间接持有公司

的股份均不存在被质押、冻结或其他有争议的情况。

七、公司股本情况

（一）本次发行前后的股本结构

发行人本次发行前总股本为4,500.00万股，本次拟公开发行1,500.00万股，占

发行后总股本的比例为25.00%。本次发行股份均为公开发行的新股，公司原有股

东不涉及公开发售股份。

本次发行前后公司股权结构如下所示：

序号 股东名称
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 王富海 6,566,895 14.59 6,566,895 10.94

2 蕾奥合伙 4,916,115 10.92 4,916,115 8.19

3 陈宏军 3,127,095 6.95 3,127,095 5.21

4 朱旭辉 3,127,095 6.95 3,127,095 5.21

5 王雪 3,127,095 6.95 3,127,095 5.21

6 金铖 2,188,980 4.86 2,188,980 3.65

7 牛慧恩 2,188,980 4.86 2,188,980 3.65

8 蒋峻涛 1,979,685 4.40 1,979,685 3.30

9 邓军 1,979,685 4.40 1,979,685 3.30

10 张震宇 1,665,720 3.70 1,665,720 2.78

深圳市蕾奥规划设计咨询股份有限公司 招股说明书

1-1-86

11 潘丹丹 1,628,190 3.62 1,628,190 2.71

12 钱征寒 1,510,605 3.36 1,510,605 2.52

13 郭翔 1,094,490 2.43 1,094,490 1.82

14 赵明利 937,530 2.08 937,530 1.56

15 魏伟 780,210 1.73 780,210 1.30

16 邝瑞景 546,480 1.21 546,480 0.91

17 张建荣 546,480 1.21 546,480 0.91

18 张源 533,160 1.18 533,160 0.89

19 淮文斌 533,160 1.18 533,160 0.89

20 陶涛 533,160 1.18 533,160 0.89

21 秦雨 533,160 1.18 533,160 0.89

22 刘琛 468,135 1.04 468,135 0.78

23 徐源 468,135 1.04 468,135 0.78

24 王卓娃 416,115 0.92 416,115 0.69

25 钟威 390,105 0.87 390,105 0.65

26 叶瑞朗 325,665 0.72 325,665 0.54

27 叶秀德 325,620 0.72 325,620 0.54

28 陈媛音 325,620 0.72 325,620 0.54

29 覃美洁 260,055 0.58 260,055 0.43

30 刘泽洲 260,055 0.58 260,055 0.43

31 李凤会 260,055 0.58 260,055 0.43

32 申小艾 260,055 0.58 260,055 0.43

33 魏良 260,055 0.58 260,055 0.43

34 吴继芳 156,060 0.35 156,060 0.26

35 张孟瑜 156,060 0.35 156,060 0.26

36 李妍汀 156,060 0.35 156,060 0.26

37 李明聪 156,060 0.35 156,060 0.26

38 王胜利 104,040 0.23 104,040 0.17

39 王好峰 104,040 0.23 104,040 0.17

40 景鹏 104,040 0.23 104,040 0.17

41 社会公众股 - - 15,000,000 25.00

合 计 45,000,000 100.00 60,000,000 100.00

深圳市蕾奥规划设计咨询股份有限公司 招股说明书

1-1-87

（二）前十名股东在本次发行前后的持股情况

截至本招股说明书签署日，公司前十名股东在本次发行前后的持股情况如下

所示：

序号 股东名称
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 王富海 6,566,895 14.59 6,566,895 10.94

2 蕾奥合伙 4,916,115 10.92 4,916,115 8.19

3 陈宏军 3,127,095 6.95 3,127,095 5.21

4 朱旭辉 3,127,095 6.95 3,127,095 5.21

5 王雪 3,127,095 6.95 3,127,095 5.21

6 金铖 2,188,980 4.86 2,188,980 3.65

7 牛慧恩 2,188,980 4.86 2,188,980 3.65

8 蒋峻涛 1,979,685 4.40 1,979,685 3.30

9 邓军 1,979,685 4.40 1,979,685 3.30

10 张震宇 1,665,720 3.70 1,665,720 2.78

合 计 30,867,345 68.58 30,867,345 51.44

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署日，公司前十名自然人股东持股情况及其在公司任职

情况如下所示：

序号 股东名称
发行前

在公司处担任的职务
持股数量（股） 持股比例（%）

1 王富海 6,566,895 14.59 董事长

2 陈宏军 3,127,095 6.95 副董事长

3 王雪 3,127,095 6.95 副董事长

4 朱旭辉 3,127,095 6.95 董事、总经理

5 金铖 2,188,980 4.86 董事、财务总监、董事会秘书

6 牛慧恩 2,188,980 4.86 总规划师

7 蒋峻涛 1,979,685 4.40 副总经理、顾问咨询事业部经理

8 邓军 1,979,685 4.40 监事会主席、交通市政院院长

9 张震宇 1,665,720 3.70 副总经理、南京分公司负责人、规

划二部经理

10 潘丹丹 1,628,190 3.62 -

深圳市蕾奥规划设计咨询股份有限公司 招股说明书

1-1-88

（四）国有股份、外资股份情况

报告期内，发行人不存在股东身份为国有股份和外资股份的情况。

（五）申报前一年发行人新增股东的持股数量及变化情况

截至本招股说明书签署日，最近一年（12个月）内公司不存在新增股东情形。

（六）本次发行前各股东间的关联关系

截至本招股说明书签署日，蕾奥合伙持有公司10.92%的股份，王富海、王雪、